
 
 

Birleşmiş Milletler İnsani İşler Eşgüdüm Ofisinin (OCHA) görevi, insani kriz durumlarında insanların hayatını kurtarmak ve korumak amacıyla küresel acil  
durum müdahale çalışmalarını koordine etmektir. Herkes için ve herkes tarafından etkili ve ilkeli insani yardım faaliyetlerinin yürütülmesini savunuyoruz. 

www.unocha.org 

 

Bu rapor, Türkiye’deki OCHA misyonu tarafından insani yardım alanında çalışan ortaklar ile işbirliği içinde hazırlanmıştır 
ve Türkiye’deki insani durum ve deprem sonrası müdahale çalışmalarını kapsamaktadır. Rapor, 14-20 Nisan 2023 
tarihlerini kapsamaktadır.  

ÖNE ÇIKAN HUSUSLAR 

9,1M 
kişi doğrudan 
etkilendi 
 

5,2M 
kişiye insani yardım 
yapılması hedefleniyor 

  3M 
kişi evlerinden ayrılarak 
başka yere gitmek zorunda 
kaldı 

 1,6M 
kişi düzensiz yerleşim 
alanlarında kalıyor 

4M 
çocuk 
etkilendi 

 

 

• Yoğun yağışlar ve seller, şiddetli rüzgarlar ve bazı bölgelerde giderek artan hava sıcaklığı gibi kötü hava koşulları 
nedeniyle insani yardım müdahaleleri önündeki zorluklar artmıştır. 

 

• Tahmini 1,6 milyon kişi, hizmetlere sınırlı erişimle ve çok basit yaşam koşulları içinde ve çoğunlukla derme çatma 
barınaklar ya da çadırlar gibi düzensiz yerleşim alanlarında yaşamaya devam etmektedir. Bu kişilerin acil olarak temiz 
su, yeterli sanitasyon, sosyal koruma planları ve mevcut hizmetler hakkında bilgiye erişim gibi hizmetlerin artırılmasına 
ihtiyacı vardır.   

 

GENEL DURUM  

Türk Hükümeti, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile koordinasyon içinde ve Türk Kızılayının desteği ile 
deprem afeti sonrasında müdahale çalışmalarını yürütmeye devam etmektedir. Uluslararası insani yardım kuruluşları, 
afetten etkilenen nüfusa acil yardım sağlanması için Türk Hükümetinin çalışmalarını desteklemeyi sürdürmektedir. İnsani 
yardım ortakları birlikte çalışarak, acil durum ekiplerini seferber etmekte, yardım operasyonları yürütmekte ve zaruri 
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ihtiyaçların karşılanması için gıda, tıbbi malzeme, barınma, hijyen kitleri, kadına özel hijyen kitleri, WASH (su, sanitasyon, 
hijyen) hizmeti gibi yardımları sağlamaktadır. 
 
Zor hava koşulları sebebiyle düzensiz yerleşim alanları ve çadır kentlerde yaşayanlar başta olmak üzere afet bölgeleri 
olumsuz etkilenmeye devam etmektedir. Sele yol açan sağanak yağışlar ve şiddetli rüzgarlar nedeniyle çadırlar ve 
konteynerler tahrip oldu. 20 Nisanda Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde şiddetli bir fırtına ve hortum meydana geldi. 
Düzenli ve düzensiz yerleşim alanlarındaki çadırların ve konteynerlerin hortum nedeniyle yerlerinden çıkarak uçması ve 
hasar görmesi sonucu bazı aileler sert hava koşullarına maruz kaldı. Henüz doğrulanmamış olan haberlere göre, yaklaşık 
üç yüz ailenin etkilendiği fırtınada bir çocuk hayatını kaybetti ve 44 kişi yaralandı. 
 
Buna paralel olarak, bazı bölgelerde (ör. Hatay ili) hava sıcaklığının giderek artması nedeniyle acil barınma yerlerinde 
adaptasyon ve zarar azaltmaya yönelik tedbirlerin alınması gereklidir.  
 
Buna ek olarak, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) bildirdiğine göre geçtiğimiz birkaç gün içinde bazı illerde 
deprem oldu. 20 Nisanda Elazığ’da 4,6 büyüklüğünde, 17 Nisanda Hatay’da 3,6 büyüklüğünde ve aynı gün Muğla’da 3,8 
büyüklüğünde bir deprem meydana geldi.  
 

İNSANİ YARDIM MÜDAHALESİ 

Eğitim   

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI        KADINLAR                           ÇOCUKLAR      ENGELLİ BİREYLER              GEREKSİNİMLER (ABD$)  

505 Bin  187 Bin    131 Bin    91 Bin     41,5M 
 
İhtiyaçlar 

• Öğrenciler, ebeveynler/bakıcılar ve öğretmenler için psikososyal destek  

• Ek öğretmenlerin işe alınması, beceri eğitimlerinin verilmesi ve tazminat sağlanması 

• Öğretmenler ve öğrenciler için eğitsel öğretim ve öğrenme materyallerinin dağıtılması 

• Hedefe yönelik ve anaakımlaştırılmış faaliyetler aracılığıyla engelli çocukların ihtiyaçlarının karşılanması 

• Mobilyalı ve yeterli WASH (su-sanitasyon-hijyen) tesislerine sahip konteynerlerin ya da prefabrik okulların öğrenme 
alanı olarak kullanılması 

• Öğretmenler için konaklama sağlanması ve hafif hasar gören 2 bin 533 okulda rehabilitasyon yapılması  

Yardım 

• Milli Eğitim Bakanlığı, 24 Nisanda depremden etkilenen yerler dâhil tüm 81 il ve ilçelerinde okulların açılacağını duyurdu. 

• Milli Eğitim Bakanlığı otizmli ve öğrenme engelli öğrencilere yönelik öğretim ve öğrenme materyalleri geliştirdi. Öykü 
Temelli Müdahale Setinde “sosyal öykülerin” ve “güç kartlarının” kullanımına yönelik detaylı bir öğretmen kılavuzu ve 
örnek öğretim oturumları bulunuyor. 

• Milli Eğitim Bakanlığı, depremden etkilenen illerde yaklaşık 145 bin öğrenciye hizmet vermek üzere 3 bin 450 adet 
sınavlara hazırlık noktası oluşturdu. 

• Şimdiye dek 2 bin 37 öğrenciye öğrenme materyali sağlandı ve 2 bin 26 geçici öğrenme alanında (çadırlar, konteynerler, 
prefabrik tesisler) her düzeyde eğitim verilmeye devam edilmektedir.  

• Depremden etkilenen bölgelerden diğer illere transfer olan 32 bin 659 öğrenci kendi iline geri döndü. İlk dört ilde geri 
dönen kişi sayısı şöyledir: Kahramanmaraş: 8 bin 269; Gaziantep: 6 bin 472; Hatay: 6 bin 181 ve Malatya: 3 bin 519. 

 
Eksiklikler & Kısıtlamalar 
 

• Düzensiz yerleşim alanlarında ve kırsal alanda/köylerde eğitim hizmetlerinin eksik olması. 

• Özellikle kırsal alanlarda öğretmenlerin ve öğrencilerin öğrenme alanlarına ve yeni açılan okullara gitmesi için gerekli 
olan ulaşım imkanlarının eksik olması.  

• Depremden etkilenen bölgelerde geçici öğrenme alanlarının (konteynerler, prefabrik okullar) sınırlı olması. 

• Sanat ve eğlenme-dinlenme materyalleri dâhil öğretim ve öğrenme materyallerinin ve liseye ve üniversiteye giriş 
sınavlarına hazırlanan 8. ve 12. sınıf öğrencilere yönelik materyallerin eksik olması. 

2037 
öğrenciye öğrenme 
materyali sağlandı  

https://www.meb.gov.tr/oyku-temelli-mudahale-seti/haber/29596/tr
https://www.meb.gov.tr/oyku-temelli-mudahale-seti/haber/29596/tr
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• Afetten etkilenen çocuklar ve ergenlik dönemindeki çocuklara eğitim alanında geniş ölçekte bir müdahale yapabilmesi 
için gerekli olan fonlamanın kısıtlı olması.  

 

  Acil Barınma ve Gıda Dışı Malzemeler 

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI      KADINLAR                   ÇOCUKLAR       ENGELLİ BİREYLER                   GEREKSİNİMLER (ABD$) 

   1,5M  555 Bin  390 Bin   270 Bin       246,6M 
 
İhtiyaçlar 

• Yaklaşık 890 bin ünitenin tahrip olduğu/ağır derece hasar gördüğü ve 1,8 milyondan fazla 
ünitenin ise hafif hasar aldığı bildirildi (AFAD, 12/04/2023); ancak hafif hasarlı olan 
ünitelerin yeterli yaşam koşulları sağlamadığı anlaşılmaktadır.  

• Hükümetin ve insan yardım kuruluşlarının kapsamlı çalışmalarına rağmen, müdahale 
çalışmalarını zamanında, yeterli ve geniş ölçüde yürütmekte güçlük çekilmektedir. Yerinden 
olarak çadırda kalan ailelerin artan hizmet ihtiyacını karşılayabilmek için, başka yerlerde çadırlara kendi kendilerine 
yerleşmiş olan aileleri barındırmak üzere hükümet tarafından yönetilen ve hizmet verilen (düzenli çadır alanları) ek 
yerleşim alanları kurulmaktadır. Bununla birlikte, bu süreç zaman alacağı için ve yaz aylarının yaklaşması nedeniyle, 
çadırda kalan kişilerin sert koşullar ile daha uzun süre baş edebilmek için desteğe ihtiyacı olacaktır. Ayrıca, afetten 
etkilenen ailelerin kendi illerine geri dönüyor olması nedeniyle acil barınma imkanlarına ek çözümler getirmek 
gerekecektir, bu durum zaten zorlanan yardım yapıları üzerinde yoğun baskıya yol açacaktır. Depremden etkilenen 
bölgelerde çadırlarda yaşayan 2,8 milyon kişi arasından (AFAD, 12/04/2023): 
 

o Hükümet tarafından yönetilen ve hizmet sağlanan yerleşim yerlerinde (düzenli yerleşim alanları) barınan 
en az 600 bin kişi temel yaşam koşulları içinde ve hizmetlere sınırlı erişim ile çadırda yaşamaktadır (DTM-
-yerinden edilme izleme matrisi-28/03/2023). 

o Kendi imkanları ile barınan tahmini 2,2 milyon kişi hala düzensiz yerleşim alanlarında ya da hasar gören 
evlerinin yanında çadırda ya da derme çatma barınaklarda asgari yaşam koşulları içinde ve hizmetlere 
sınırlı erişim ile yaşamaktadır.  

Yardım 

• Uluslararası yardım kuruluşlarının desteği ile Türk Hükümeti, depremden etkilenen bölgelerde evleri yıkılan ya da ağır 
hasar gören ve barınma imkanı olmayan kişilere öncelik vererek, afetten etkilenen haneler için yardımlardan 
toparlanmaya geçiş planını uygulamaktadır: AFAD (12/04/2023) 

o Düzenli ve düzensiz yerleşim alanlarında 2,8 milyondan fazla kişiye çadır yardımı yapıldı. 
o Çoğu konteyner kentlerde ve bazıları kendi arsalarında olmak üzere, 100 binden fazla kişi 63 bin 500 adet 

konteynere yerleştirildi.  
o Konteynerlerde barınmak için 200 binden fazla sayıda başvuru yapıldı.  
o Kira yardımı için 544 bin 300’den fazla sayıda başvuru yapıldı.  

Hükümetin acil barınma çözümleri bulmaya yönelik vizyonu ve çabalarını tamamlamak amacıyla AFAD’a öncelikle ayni 
yardım malzemesi sağlamaya odaklanan sektör ortakları, en savunmasız kişilere uygun tamamlayıcı yardımların 
ulaştırılması ve sınırlı kaynakların en çok ihtiyacı olan kişilere öncelik verilerek en iyi şekilde kullanılması için artık 
kademeli olarak stratejik planlama çalışmaları yürütmektedir.   

• 56 insani yardım kuruluşu, yardım çalışmalarının en başından itibaren depremden etkilenen 11 ilin hepsinde acil 
barınma ve temel ev eşyası yardımı sağladı. Bu aşamada 14 ortak kuruluş aktif olarak çalışmakta ve faaliyetlerini 
raporlamaktadır. Şimdiye dek:  
 

o 232 bin 63 haneye/881 bin 839 kişiye acil barınma yardımı yapıldı (hedeflenen oranın yüzde 58,8’i). Bu 
kapsamda çoğu çadır olmak üzere, İyi Yaşam Üniteleri, araç kitleri ve branda yardımı yapıldı.  

o 1 milyon 276 bin 218 haneye/4 milyon 262 bin 568 kişiye temel ev eşyası yardımı yapıldı (giysi, yemek 

pişirme malzemesi, termal konfor ürünleri, güvenlik ve emniyet ürünleri ve uyku ürünleri).  

Eksiklikler & Kısıtlamalar 

• Hükümetin insani yardımların yapıldığı aşamadan toparlanma aşamasına geçiş için resmi planı, ihtiyaçların ölçeği, 
sınırlı fonlama ve geniş çaplı bir müdahale için gerekli operasyonel kapasite göz önüne alındığında, yardımlarda bazı 
gecikmeler ve eksikliklerin olması neredeyse kaçınılmazdır. Bu nedenle, düzensiz yerleşimlerde yoğunluğun azaltılması 

882bin  
kişiye iyileştirilmiş yaşam 

alanı sağlandı. 

4,26M 
kişiye temel ev eşyası 

yardımı yapıldı.  
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ve kaynaklara ya da hizmetlere halen çok az erişimi olan ya da hiç erişimi olmayan ve kendi kendine toparlanma 
kapasitesi çok sınırlı olan en savunmasız durumdaki kişilere yardım etmeye odaklanılması gerekmektedir.  

• Hükümetin farklı gruplara yönelik mevcut destek paketleri hakkında daha fazla bilgilendirme yapılması gereklidir. 
Özellikle aşağıda belirtilen gruplara yönelik hangi destek paketlerinin mevcut olduğuna açıklık getirilmesi lazımdır.  

o Hafif hasar gören ve yapısal olarak sağlam olarak değerlendirilen, ancak ciddi ölçüde tamir edilmeden 
içinde yaşanması mümkün olmayan evlere sahip kişiler. Afetten etkilenen toplam hane sayısının önemli bir 
kısmı bu durumdadır.  

o Kent çevresinde, uzak ve kırsal alanda yaşayan, evleri depremde farklı derecelerde hasar görmüş olan ve 
kendi arazisinde ve kendi topluluğu, destek ağ yapısı ile geçim kaynaklarına erişim içinde kalmayı tercih 
eden kişiler.  

  

 Gıda Güvencesi ve Geçim Kaynakları 

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI       KADINLAR                    ÇOCUKLAR         ENGELLİ BİREYLER               GEREKSİNİMLER (ABD$) 

900 Bin  333 Bin    234 Bin  162 Bin 107M 
 
İhtiyaçlar 

• Piyasaların işlevsel olduğu ve insanların mutfak tesislerine ve temiz suya erişiminin 
olduğu yerlerde gıda sepetlerinden nakit temelli müdahalelere geçişe öncelik 
verilmektedir.  

• Fonlamanın kısıtlı olması nedeniyle ortakların sıcak yemek hizmetini kademeli olarak 
sonlandırması ile birlikte, Türk Kızılayının aşevlerinde pişmiş yemek sağlama 
kapasitesinin artırılması gerekmektedir.  

• İlkbaharda ekim zamanı tamamlanması gereken mevsimsel işler nedeniyle çiftçiler, acil 
olarak tohum, kompoze gübre ve bitki koruma malzemeleri gibi ürünlere ihtiyaç 
duymaktadır. Depremden etkilenen tüm bölgede büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar için 
hayvan yeminin sağlanması de öncelikli bir ihtiyaçtır.  

 
Yardım  
 

• Toplam 9 kuruluş, sıcak yemek dağıtımı ve aşevleri aracılığıyla her gün yaklaşık 2,3 milyon kişiye birinci basamak gıda 
yardımı yaptı. 

• Türk Kızılayı, AFAD, Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı, BM Kuruluşları ve STK’lar tarafından 
yaklaşık 376 mobil mutfak deprem bölgesine gönderildi, kuruldu ve işletilmektedir. 

• Mutfak tesislerinin mevcut olduğu yerlerde kumanya yardımı yapılmaktadır. Depremden etkilenen dokuz ilde (Adana, 
Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa) halka yaklaşık 126 bin 50 
kumanya dağıtıldı.  

• Piyasaların işlediği yerlerde (Adana, Adıyaman, Şanlıurfa, Hatay, Gaziantep, Kilis, Osmaniye, Kahramanmaraş ve 
Malatya) yaklaşık 102 bin 56 kişiye nakit temelli yardım yapıldı. 

• Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Kilis illerinde ilkbahar ve yaz aylarında yapılan ekim çalışmalarında mevsimsel 
takvime uyulabilmesi için 750 haneye mevsimsel tarım desteği verildi.  

 
Eksiklikler & Kısıtlamalar 
 

• Hükümetin Mayıs ayı sonuna dek pişmiş yemek dağıtımının sürdürülmesine yönelik talebi, Türk Kızılayı tarafından Gıda 
Güvencesi ve Geçim Kaynakları (GGGK) sektörüne resmi olarak iletildi. Fonlamanın eksik olması nedeniyle Türk 
Kızılayının uygulayıcı ortakları kademeli olarak pişmiş yemek dağıtımı yardımını sonlandırmaktadır. Türk Kızılayının 
uygulayıcı ortaklarının bu yardımı sonlandırmasından sonra hizmet sunumunda ortaya çıkacak boşluğu GGGK sektörü 
ortaklarının mevcut kaynaklar ile tamamen kapatması mümkün değildir. Bununla birlikte GGGK sektörü, Türk 
Kızılayının kapasitesini artırmaya destek olmak ve hizmet sunumundaki boşlukları kapamak için ortakları ile birlikte 
koordinasyon içince çalışmaktadır.  

• Hatay ilinde çoğu ürünün raf ömrünün kısa olması ve depolama imkanlarının sınırlı olması nedeniyle üreticilerin 
mallarını yarı fiyatına satmaya mecbur kaldığı bildirildi.  

• Tarımsal işgücünde görülen kısıtlamalar sebebiyle mevcut ve gelecek hasat mevsiminde çoğu ürün etkilenmeye devam 
edecektir. Bu alanda koordineli çalışmaların ve teknik desteğin artması gerekmektedir.  

2,3M  

kişiye sıcak yemek  
sağlandı /aşevleri 

aracılığıyla yemek yardımı 
yapıldı. 

638 bin 700  

kişiye kumanya verildi ve 
nakit temelli yardım yapıldı. 
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• Küçük ölçekli çiftçilerin faaliyetlerine yeniden başlama kapasitesi temel tedarik zincirleri ve değer zincirlerinde meydana 
gelen aksamalar nedeniyle olumsuz etkilenmektedir.  
 

 Sağlık ve Beslenme 

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI   KADINLAR               ÇOCUKLAR         ENGELLİ BİREYLER              GEREKSİNİMLER (ABD$) 

5,2M 1,9M 1,4M    936 Bin 118M 
 
İhtiyaçlar 

• Gebe kadınlar, doğum yapmış olan kadınlar ve emziren kadınlar için güvenli, özel ve hijyenik alan sağlanması ve 
anne sağlığı desteği verilmesi için tesislere ihtiyaç vardır.  

• Aşı kampanyasının yürütülmesini kolaylaştırmak için Adıyaman başta olmak üzere şehir merkezlerine ve köyler dâhil 
kırsal alanlara erişmek için mobil sağlık araçlarına (soğuk zincire sahip araçlar) ihtiyaç vardır.  

• Cinsel sağlık ve üreme sağlığı ürünlerine, ultrason cihazlarına, hijyen kitlerine, kadına özel hijyen kitlerine ve anne ile 
bebek sağlığı kitlerine ihtiyaç duyulmaktadır.  

• Şiddet ve sömürüye maruz kalma riski altındaki kadınlar için güvenli alanlar sağlanması gereklidir. 

• 6-23 aylık çocukların birincil bakıcılarına bebek ve çocukların beslenmesi konusunda danışmanlık dâhil olmak üzere 
kamplarda çeşitli hizmetler vermek üzere Anne Bebek Köşelerinin kurulması için STK’lar ile yakın koordinasyon 
yapılması gereklidir. Anne Bebek Köşeleri emzirmenin teşvik edilmesi ve desteklenmesi için güvenli alanlar 
sunacaktır.  

• Enkaz kaldırma ve asbest ile ilgili sağlık risklerinin (özellikle Hatay’ın Samandağ ilçesinde) ele alınması için halk 
sağlığına ilişkin üst düzey savunuculuk faaliyetlerinin yürütülmesine ve önleyici tedbirlerin alınmasına acil ihtiyaç 
vardır.  
 

Yardım 
 

• Depremden etkilenen bölgelerde toplam 307 bin 363 kişiye 
sağlık ve beslenme yardımı yapıldı 

• Deprem bölgesinde çalışan 42 Acil Durum Tıbbi Ekibi şimdiye 
dek 71 bin 524 tıbbi konsültasyon gerçekleştirdi. 
Raporlama döneminde engelli bireyler ve yaralılar için 150 
rehabilitasyon cihazı ve yardımcı cihaz (50 tekerlekli sandalye, 
50 yürüteç ve 50 çift koltuk değneği) Gaziantep İl Sağlık 
Müdürlüğüne teslim edildi. Hatay’da düzensiz yerleşim 
alanlarında barınan 587 kişiye birinci basamak sağlık hizmeti 
sağlandı ve 3 bin149 kişiye 774 hijyen kiti verildi.  

• Diğer illerde, 13 bin hijyen kiti dağıtıldı ve yaklaşık 9 bin kişiye 
sağlık ve psikososyal destek sağlandı.  

• Sağlık yetkililerinin ve çalışanlarının konaklaması için 60 
konteyner sağlandı.  

• Yaklaşık 3 bin 500 kişiye ulaşması beklenen 56 bin ABD doları 
değerinde temel ilaç Gaziantep İl Müdürlüğüne teslim edildi.   
 

 
Eksiklikler & Kısıtlamalar 
 

• Depremde ağır hasar gören Adıyaman, Kahramanmaraş ve Malatya illerinde sert koşullar altında yorulmaksızın emek 
veren sağlık çalışanlarının psikososyal desteğe ihtiyacı vardır ve çalışma koşullarının daha sıkı düzenlenmesi 
gerekmektedir.  

• Hatay ilinde bulunan üç düzensiz yerleşim alanında sağlık hizmetlerinde ve hijyen desteğinde eksiklikler görülmektedir.  

• Köylerde ve uzak alanlarda yaşayan kişilere yönelik hizmetler ve sağlık hizmetlerine erişim hakkında bilgilendirme 
eksiktir. 

• Hastanelerde hizmet sunumu sınırlıdır ve uzmanlaşmış doktorlar ve ameliyat odaları eksiktir. 

307 bin 363 
kişiye sağlık ve beslenme 

hizmeti sağlandı  

Sağlık sektörü ortaklarından INARA International mobil 

sağlık desteği veriyor. Fotoğraf: WHO/INARA International 
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• Engelli bireyler ve kronik hastalığı olan kişilere yönelik ilaçlarda eksiklik görülmektedir.  

• Hijyen kitlerinin olmaması özellikle kadınlarda cilt hastalıklarına/enfeksiyonlara yol açmaktadır. 

• Afetten etkilenen kişilere ve sağlık çalışanlarına yönelik psikososyal destek hizmetlerinde eksiklikler vardır.  

• Bebek ve 2 yaşından küçük çocukların beslenmesinde eksiklikler görülmektedir.  

• Bazı yerlerde (ör. Malatya) yemek yapmak ya da duş almak için güvenli su bulunmamaktadır ve şişe su sınırlı sayıda 
mevcuttur.  

• Afetten etkilenen tüm bölgelerde (özellikle Adıyaman’da) ihtiyaçların karşılanması için ek ortaklara ve fonlara acil ihtiyaç 
duyulmaktadır.  

 

 Koruma 

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI    KADINLAR                    ÇOCUKLAR         ENGELLİ BİREYLER                      GEREKSİNİMLER (ABD$) 

2M  740 Bin   520 Bin   360 Bin          104,7M 
 
İhtiyaçlar 

• Koruma sektörü üyeleri, depremden etkilenen kişilerin konut, arsa ve mülk ile ilgili sorularının arttığını ve bu konuların 
daha fazla gündeme geldiğini gözlemlemektedir.  

• Geçici Koruma altında olan Suriyeliler başta olmak üzere insanların yasal ve medeni evrakları elde etmede güçlük 
çekmesi sonucu sağlık ve koruma hizmetlerine erişimleri de sınırlı kalmaktadır. Özellikle gebe Suriyeli kadınlar güvenli 
doğum hizmetlerine erişmede ek zorluklar ile karşılaşmaktadır. Gebe kadınların doğum öncesi ve sonrası bakım 
hizmetlerine erişebilmesi için daha fazla çaba gösterilmesi gereklidir.  

• Sektör üyeleri, yakın partner tarafından uygulanan şiddet vakalarında artış olduğunu gözlemlemektedir. Çalışma 
planlarının sınırlı olması ve çadırlarda güvenlik endişeleri nedeniyle kadınların hareketlerinin kısıtlı kalması ailelerde 
gerginliğe yol açmakta ve bu durum kadınlara ve kız çocuklarına yönelik şiddet riskini artırmaktadır. Buna ek olarak, 
çocuk evlilikleri, erken evlilikler, zorla evlilikler, çocuk işçiliği, çocuk ihmali ve istismarı vakalarında artış olduğu 
gözlemlenmektedir. Bu konuda bilinç artırıcı çalışmalar yapılması ve önleme amaçlı faaliyetlerin artırılması 
gerekmektedir.  

• Özellikle ergenlik dönemindeki çocukların üzerinde durarak, yaşa uygun olarak yapılandırılmış psikososyal destek 
hizmetlerinin sağlanması ve düzenli ile düzensiz yerleşim alanlarında çocuk dostu alanların sayısının artırılması 
gerekmektedir.  

 
Yardım 
 

• Koruma sektörü, depremden etkilenen kişilerin ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik bir eylem planı hakkında Türkiye 
Barolar Birliği ile görüşmek üzere, konut-arsa-mülk ile ilgili olarak sektör üyesi kuruluşlardan gelen tüm soruları 
birleştirdi.  

• Kadınlara yönelik şiddet riskini analiz etmek, düzenli ve düzensiz yerleşim yerlerinde, WASH tesislerinde ve dağıtım 
noktalarında bu riskleri tespit etmek ve kadınların ve kız çocuklarının karşılaştığı risk düzeyini değerlendirmek için 
güvenlik denetim araçları geliştirildi.   

• Koruma sektörü, korumayı anaakımlaştırmak ve şiddet riskini azaltmak için koruma, kadınların güçlenmesi ve nakit 
temelli müdahalelerde kapsayıcılığın anaakımlaştırılması ile ilgili bir eğitim paketini geliştirdi ve yaygınlaştırdı.  

• Özel ihtiyaç sahibi kişilere ilişkin vakaların tespit edilmesini ve bu kişilerin koruma sektörü dışındaki aktörler tarafından 
ilgili koruma hizmetlerine güvenli bir şekilde yönlendirilmesini kolaylaştırmak üzere “koruma hizmetlerine güvenli 
yönlendirme” eğitim paketi geliştirildi.  

• Koruma sektörü, acil durum vaka yönetimi hakkında bir dizi eğitimin yanı sıra çocuk koruma ve kadınlara yönelik şiddet 
ile ilgili mevcut risk matrislerinin gözden geçirilmesine dair görüşmeleri başlattı.  

 
Eksiklikler & Kısıtlamalar 
 

• Hijyenik pedlerin ve diğer hijyen ürünlerinin yetersiz sayıda sağlanması nedeniyle üreme çağındaki kız çocukları ve 
kadınlar için menstrüel hijyen hala sıkıntı yaşadıkları bir konu olmaya devam etmektedir.  

• Elektrik kesintileri ve aşırı kalabalık nedeniyle çadırlardaki sert yaşam koşulları ve WASH tesislerinde sanitasyon 
hizmetini sağlama konusunda karşılaşılan zorluklar nedeniyle kadınların ve kız çocuklarının sağlık, güvenlik ve emniyet 

18 bin 633 
koruma ihtiyacı olan ve 

ilgili uzmanlaşmış 
hizmetlere yönlendirilen 

kişi sayısı  
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konularında karşılaştığı riskler artmaktadır. Bu durum kadınların ve kız çocuklarının tecrit edilmesine yol açmakta ve 
yardıma ve hizmetlere erişimlerini sınırlandırmaktadır. Özellikle aydınlatmanın sınırlı olması ve çadırların ve 
konteynerlerin birbirine çok yakın olması da kadınların ve kız çocuklarının özel hayatı bakımından bir sorun teşkil 
etmektedir.  

• Koruma sektörü üyeleri, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ortaklaşa olarak, refakatsiz çocuklara ilişkin usuller hakkında 
farkındalık yaratmak amacıyla temel mesajların paylaşılmasının önemli olduğunu vurgulamaktadır.  
 

 

 Geçici Yerleşim Desteği (GYS) 

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI       KADINLAR   ÇOCUKLAR                     ENGELLİ BİREYLER      GEREKSİNİMLER (ABD$) 

17 Bin    6 Bin 4 Bin   3 Bin     7M 
 

İhtiyaçlar 

Yerleşim yerlerinde barınan toplam 2 milyon 374 bin 569 kişi arasından 1 milyon 582 bin 850 
kişi düzensiz yerleşim alanlarında ve 791 bin 719 kişi düzenli yerleşim alanlarında yaşamaktadır. Düzensiz yerleşimlerdeki 
temel ihtiyaçlar arasında halen, yeterli suya ve sanitasyona erişim, mevcut hizmetler ve sosyal koruma planları hakkında 
bilgiye erişim ve engelli bireyler ya da özel ihtiyaç sahiplerine yönelik desteğe erişim (ör. erişilebilir tesisler) yer almaktadır. 
 
Yardım  

• GYD sektöründe çalışan ortaklar, 1 milyondan fazla kişiye düzensiz yerleşim alanlarında ev sahipliği yapan ve 
depremden en fazla etkilenen ilk dört ilin öncelikli olarak belirlenen ilçelerinde mobil GYD faaliyetleri aracılığıyla alan 
temelinde müdahale çalışmalarını yürütmektedir. Çalışmalar arasında aşağıdaki faaliyetler yer almaktadır: 

o Yerleşim yerlerinde eksikliklerin ve ihtiyaçların tespit edilmesi ve yönlendirilmesi –faaliyet merkezi 
seviyesinde ilgili sektörlere yönlendirme yapılmaktadır. 

o Bilgi paylaşımı – hizmet sağlayıcıları, çağrı hatları, temel mesajlar vs. gibi mevcut bilgiler 
paylaşılmaktadır. GYS ortakları, yetkililerden elde edilen bilgilerden ve kurumlar arası toplanan 
mesajlardan yararlanarak sıklıkla sorulan sorulara yanıt vermektedir.  

o Toplum ile etkileşim: Toplum ile düzenli olarak etkileşimin sağlanması ve danışmanlık desteğinin 

verilmesi için daha büyük yerleşim yerlerinde ve daha büyük olmamakla beraber dağınık daha küçük 

yerleşimlerin olduğu mahallelerde toplum irtibat kişileri belirlenmektedir. 

o Daha büyük yerleşim yerlerinde bireysel güvenlik için aydınlatma, yangın söndürücüler gibi iyileştirmeler 

yapılması ve güvenliğin sağlanması.  

• GYD ortakları, sorulara ortak yanıt verilmesi için yapılan kurumlar arası çalışmaları desteklemek için düzensiz yerleşim 
alanlarında sıklıkla sorulan sorulardan oluşan bir liste derlemektedir.  

Eksiklikler & Kısıtlamalar 

• Bazı ortaklar, müdahale çalışmalarının coğrafi kapsamını genişletmek için fonlama sağlanacağına dair teyit almayı 
beklemektedir.  

• Düzensiz yerleşim alanlarının sürekli olarak kapatılması, birleştirilmesi ya da düzenli hale getirilmesi ve halkın düzenli 
yerleşim alanlarına geçmesi gibi gelişmeler nedeniyle durum oldukça değişkenlik göstermektedir. İnsani yardım 
ortaklarının daha etkili planlama ve müdahale yapabilmesi için yerel düzeydeki planlar hakkında güncel bilginin 
sağlanması gereklidir. Mobil GYD yaklaşımları ve sahadaki ekipler sayesinde yerel yetkililer ile düzenli etkileşim 
kurulması kolaylaşacaktır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,4M 
kişi düzenli ve düzensiz 

yerleşim alanlarında 
yaşamaktadır  
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  Su, Sanitasyon ve Hijyen (WASH) 

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI     KADINLAR      ÇOCUKLAR                     ENGELLİ BİREYLER            GEREKSİNİMLER (ABD$) 

1,5M  555 Bin  390 Bin    270 Bin    84,9M 
 
İhtiyaçlar 

• Temel ihtiyaç hala düzensiz yerleşim alanlarında kötü olan sanitasyon oranlarının 
düzeltilmesidir; ancak durumda iyileşme kaydedilmektedir. 

• İş Karşılığı Nakit yardımı (sanitasyon tesislerinin temizlenmesi için) yapılmasına ilişkin 
olanaklar WASH sektörü ve Nakit Temelli Müdahaleler Teknik Çalışma Grubu ile ortaklaşa 
olarak incelenmektedir.  
 

Yardım  

• Adana, Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Mersin, Şanlıurfa, Diyarbakır ve Osmaniye dâhil 
11 ilde WASH yardımı yapıldı.  

• Toplam 1 milyon 261 bin 472 litre içme suyu ve sanitasyon için kullanılmak üzere 3 milyon 401 bin 490 litre su yardımı 
yapıldı.  

• Toplam 651 bin 151 hijyen kiti ve 42 bin 742 kadına özel hijyen kiti sağlandı.  

• Depremden etkilenen tüm illere 1582 tuvalet ve 180 atık konteyneri sağlandı; ayrıca Adıyaman, Hatay ve 
Kahramanmaraş illerine 1547 banyo tesisi sağlandı.  

Eksiklikler & Kısıtlamalar 

• Özellikle Adıyaman ve Malatya illerinde yeterli sayıda WASH aktörü yoktur.  

• Temel eksiklik, engelli bireyler için erişilebilir olanlar dâhil tuvalet ve duş ünitelerini satan tedarikçilerinin olmaması ve 
bunun sonucunda satın alım ve tedarik süreçlerinde yaşanan tıkanıklıktır. Sektör bu konuda çalışmaktadır.  
 

 Erken Toparlanma  

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI      KADINLAR          ÇOCUKLAR                           ENGELLİ BİREYLER              GEREKSİNİMLER (ABD$) 

2,9M    1,1M    754 Bin      522 Bin          148,5M 
 
İhtiyaçlar 

• Çiftçilere yem ve gübre yardımı, hayvan depolarının onarımı gibi desteklerin verilmesi gerekmektedir. Özellikle süt 
çiftçileri, ürün tedarikini sürdürmek üzere soğuk zincir tesislerinin onarılması için desteğe ihtiyaç duymaktadır.  

• Afetten etkilenen kişilerin hastanelere ve pazarlara erişmek için ulaşım imkanlarına ihtiyacı vardır. Bazı bölgelerde toplu 
ulaşım sağlanmış olsa bile, bu imkan küçük çaplıdır ve engelli bireylerin ulaşım ihtiyaçları devam etmektedir.  

• Yıkılan işyerlerinin yerine yeni alanlar gerekmektedir.  

• Özellikle ulaşım ve konaklama imkanları olmadığı için yakında başlayacak mevsimsel işlere dâhil olamayan mevsimsel 
işçiler için işgücü piyasası desteği gereklidir.  

• Ekonomik faaliyetlerin yeniden başlatılması gerekmektedir ve bunun için de ofis alanı, demirbaş malzemeleri ve 
ekipman gibi mali kaynaklara ihtiyaç vardır.  

• Turistik faaliyetlerin yeniden başlayabilmesi için kültürel mirasın ve turizm endüstrisinin korunması ve restorasyonu 
gereklidir.  

• Yerel piyasaları ve satıcıları desteklemek için sektörler arasında nakit temelli müdahalelere geçilmelidir.  
 

Yardım 

• KOBİ’leri, kooperatifleri ve işletmeleri desteklemek için belediye tarafından Adıyaman Sanayi Geliştirme Merkezi 
kuruldu.  

• Gaziantep ve Adana illerinde Bölgesel Toparlanma ve Kalkınma Merkezleri faaliyet göstermektedir. Bu merkezler, 
deprem afeti sonrasında ihtiyaçlar, yardımlar ve faaliyetler ile ilgili bilgileri ve aktörleri bir araya getirmekte, birleştirmekte 
ve aralarında bağlantı kurmaktadır.  

2,38M 
kişiye WASH yardımı 

yapıldı  

419 Bin 
haneye WASH yardımı 

yapıldı  
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• Hükümet politikalarına ilişkin bir haritalandırma çalışması (KOBİ’ler/kooperatiflere sağlanan destekler, barınma gibi) 
yapılarak paylaşıldı.  

• Yerel üreticiler ve özel/kamu/sivil sektörde tedarik departmanları arasında İşletmeden İşletmeye B2B modelinin 
işletilmesine imkan veren bir dijital platform oluşturuldu.  

 

Eksiklikler & Kısıtlamalar  

• Özellikle sosyo-ekonomik toparlanma için fonlamanın sınırlı olması.  

• Gerekli evrakların olmaması nedeniyle iş karşılığı nakit yardımı programının uygulanmasında güçlük çekilmektedir; 
ayrıca, kadınların ve engelli bireylerin bu programa dâhil edilmesinde görülen eksiklikler devam etmektedir. 

• Makinelerin ve fabrikaların hasar görmüş olması ve hammadde eksikliği nedeniyle ekonomik faaliyetlere tam kapasite 
devam edilmesini engelleyen altyapı kısıtlamaları görülmektedir. 

• KOBİ’lerin ve çiftçilerin işlerini devam ettirebilmesi ve nitelikli işgücünü koruyabilmesi amacıyla işletmeler için nakit 
yardımına ihtiyaç vardır.  

• Enkaz yönetimi ve geri dönüşüm işlemlerinin daha ayrıntılı ve yapılandırılmış bir şekilde izlenmesi gerekmektedir.  

• En temel eksiklik, kamu ve diğer sektörler tarafından yapılan müdahalelerde insan kaynaklarının mevcut olmaması ve 
işçiler için konaklama imkanlarının bulunmamasıdır.  
 

 Çok Amaçlı Nakdi Yardım ve Sosyal Koruma   

HEDEFLENEN KİŞİ SAYISI     KADINLAR          ÇOCUKLAR                        ENGELLİ BİREYLER      GEREKSİNİMLER (ABD$) 

2M         740 Bin  520 Bin      360 Bin          143,6M 
 
İhtiyaçlar 

• Çok Amaçlı Nakdi Yardım (ÇANY) sektöründeki ortaklar, nakit ve kupon yardımlarının uygulanabilirlik düzeyini daha iyi 
anlayabilmek için kapsamlı ve düzenli bir piyasa değerlendirmesi ve izleme faaliyetine ihtiyaç olduğunu belirtmektedir. 
Nakit Temelli Müdahaleler Teknik Çalışma Grubu ortaklarının önümüzdeki günlerde Teknik Çalışma Grubu tarafından 
geliştirilecek olan ortak piyasa izleme çalışmasına katkıda bulunması teşvik edilmektedir. Teknik Çalışma Grubunun 
çoğu üyesi, afetten etkilenen kişilerin piyasalara bakış açısı (erişilebilirlik, satın alma gücü vs.) ve dükkanların ve ATM 
makinelerinin işlevselliği ile ilgili bilgi edinmek üzere ortak bir piyasa değerlendirmesine katılmak isteyeceğini belirtti.  

• Nakit Temelli Müdahaleler Teknik Çalışma Grubu üyeleri, piyasaların işlevsel olduğu yerlerde ÇANY projelerini 
uygulamaya başlamaya davet edilmekte ve bu hususta güçlü bir şekilde teşvik edilmektedir. 

• Sektörler ve faaliyet merkezleri, yardımların sürdürülebilirliğini, maliyet etkinliğini ve etkilenen bölgelerde piyasanın 
iyileşme düzeyini dikkate alarak, piyasaların işlediği yerlerde ayni yardımlardan nakdi yardımlara geçiş yapılmasının 
önemini vurgulamaktadır.  

 
Yardım  

• 18 Nisan 2023 itibariyle, Nakit Temelli Müdahaleler Teknik Çalışma Grubu üyesi Altı (6)  ortak tarafından 9 bin 249 
kişiye 1,7 milyon TRY değerinde nakit ve kupon yardımı yapılmıştır.  

• Türk Kızılayı, Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyonu (IFRC) ve Dünya Gıda Programı (WFP) 
tarafından ortak olarak yürütülen nakit programı, 3 Nisan'da 31 bin haneye 3 bin TRY tutarında ilk dilim ödemenin 
dağıtılmasıyla başlatıldı. Mayıs ayında yapılacak ikinci ödemeden sonra programın 151 bin haneye erişmesi 
planlanıyor.  

• İnsani yardım aktörlerinin nakdi yardıma yönelik yorumları alındıktan sonra ÇANY transfer değerine ilişkin tavsiyeler ve 
önerilen hedefleme stratejisi onaylanacaktır. 

• Standartlaştırılmış bir Dağıtım Sonrası İzleme aracı tasarlandı.  

• Sektörel nakit/kupon yardımlarına ilişkin standartlarının belirlenmesinde çeşitli sektörlere sürekli destek verilmektedir. 
Barınma yerlerinde onarım, çalışma, kira ve geçim kaynaklarına ilişkin faaliyetlere yönelik nakdi yardım programlarının 
uygulanması da görüşülmeye devam edilen konular arasındadır.  

• Nakit Temelli Müdahaleler Teknik Çalışma Grubu, koruma sektörü ile işbirliği içinde, koruma faaliyetlerinin 
anaakımlaştırılması ve kapsayıcılık konusunda 27 Nisan tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan bir çalıştay 
düzenlemektedir.   
 

 

1,7M₺  
değerinde nakit ve kupon 

yardımı yapıldı  

https://unitednations.sharepoint.com/sites/OCHATurkiyeEarthquakeResponse2023/Shared%20Documents/Communications/SitReps/%2315%20-%2020%20April/sosyalzincir.org.
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Eksiklikler & Kısıtlamalar 

• Bazı yerlerde piyasa bilgisinin sınırlı olması nedeniyle nakit ve kupon yardımlarının başlatılmasında güçlük 
çekilmektedir.  

• Nakit ve kupon yardımı yapan bazı sektör ortakları, ilgili devlet kurumları ile protokol yapılması ve vergilendirme gibi 
konularda proje tasarımı sırasında destek talep etmektedir.  

 

 Lojistik ve Acil Durumda Telekomünikasyon 

Yardım  

• Türkiye’de depremden etkilenen bölgelerde bulunan iki geçici yerleşim yerinde toplam 20 
şarj istasyonu kuruldu: Hatay’da Sadaka yerleşim yerinde 10 istasyon ve Malatya’da 
Malat yerleşim yerinde 10 istasyon faaliyet göstermektedir. Buna ek olarak, Acil Durumda 
Telekomünikasyon Sektörü (ATS), Hatay’da bulunan istasyonda mevcut hizmetlerden 
yararlanan kişilerin geri bildirimlerine dayalı olarak, şarj istasyonlarının özelliklerini 
iyileştirmek için çeşitli seçenekleri incelemektedir. Bu bölgede bulunan depremden 
etkilenen kişiler, iletişim cihazlarını ücretsiz olarak şarj etmek için bu hizmetten 
yararlanabilir.  

• ATS, güneş enerjisiyle çalışan 60 şarj istasyonu daha kurmak üzere satıcılardan alınan teknik ve mali teklifleri halen 
incelemektedir: Yaklaşık olarak Hatay’da 40 istasyon ve Malatya ve Adıyaman illerinde ise 20 istasyon kurulacaktır.  

• ATS, kapsama alanı ve zorlukları değerlendirmek ve sorunlara çözüm bulmak üzere Birleşmiş Milletler Güvenlik ve 
Emniyet Departmanı (UNDSS) ve diğer ortaklar ile işbirliği içinde çeşitli çalışmalar yürüttü ve değerlendirmelerde 
bulundu.  

• ATS, depremden etkilenen bölgelerde güvenlik iletişim hizmetlerini güçlendirmek için UNDSS ile çalışmaktadır. Bu 
doğrultuda, Gaziantep, Hatay, Urfa, ve Kilis illerinde mevcut UHF telsiz tekrarlayıcılarının kapsama alanı ve performansı 
artırılmakta ve iletişim şebekesi Mersin ve Reyhanlı’yı da dâhil edecek şekilde genişletilmektedir. Mobil iletişim 
şebekelerinde aksama olması halinde sahada çalışan BM personelinin güvenliği ve emniyetini desteklemek için telsiz 
iletişim sistemi yedek olarak devreye girecektir.  

• Adıyaman (1.800 m2), Hatay (1.400 m2) ve Malatya (1.800 m2) illerinde ortak depolama hizmetleri devam etmektedir.  
• 6 ortaktan 449 m3 (168mT) değerinde malzeme 12-18 Nisan tarihleri arasında depolanmak üzere teslim alındı. 

• 12-18 Nisan tarihleri arasında depodan 443 m3 (154mT) değerinde malzeme 6 ortağa verildi.  
 
Kısıtlamalar 

• Türkiye’de afetten etkilenen bölgeler arasındaki coğrafi uzaklık nedeniyle saha misyonlarının ve faaliyetlerinin 
zamanında yapılması olumsuz etkilenmektedir.  
 

 Genel Koordinasyon 

• Sektörler arası koordinasyon toplantıları haftada iki kez (Pazartesi ve Perşembe günleri) düzenlenmeye devam 
etmektedir. Dört faaliyet merkezinde çalışma alanı temelinde haftalık koordinasyon toplantıları yapılmakta ve sektörler 
Adıyaman ve Malatya illerindeki mevcudiyetlerini ve koordinasyon çalışmalarını güçlendirmektedir 

• Acil Yardım Çağrısının 17 Mayısta sona erecek olması nedeniyle insani yardım müdahalesinde bir sonraki aşamaya 
geçiş süreci planlanmaktadır.  

 

Deprem sonrası müdahale çalışmalarında kadınların ve kız çocuklarının ihtiyaçlarının 
karşılanması  

BM Kadın Biriminin teknik desteği ile İnsani Yardım Çalışmalarında Kadınların Güçlenmesi Çalışma Grubu (WEHA) ve Bilgi 
Yönetimi Grubu Çalışma Grubu tarafından ortak olarak 13 Nisan 2023 tarihinde düzenlenen İnsani Yardım Çalışmalarında 
Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Değerlendirmeler adlı oturuma sivil toplum kuruluşlarından 85 kişi ve BM kuruluşlarından 70 
kişi olmak üzere toplam 155 kişi katıldı. Oturumda kapanış konuşması yapan BM Mukim Koordinatörü ve İnsani Yardım 
Koordinatörü Alvaro Rodriguez cinsiyet, yaş ve engellilik durumuna göre ayrıştırılmış verilerin önemini ve ülke ekibinin 
değerlendirmelerinde ve analizlerinde kadınların ve kız çocuklarının ihtiyaçlarına duyarlı olma hususunda ortak hbir esap 
verebilirliğe sahip olduğunu vurguladı. Oturuma ilişkin materyallere erişmek için lütfen Mehtap Tatar ve Nadide Kozan 
Manguel ile iletişime geçiniz.  

20 
Hatay ve Malatya 

illerinde geçici yerleşim 
yerlerinde bulunan şarj 
istasyonlarının sayısı  
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İnsani Yardım Çalışmalarında Kadınların Güçlenmesi Çalışma Grubu (WEHA) tarafından düzenlenen Kadınların 
Güçlenmesine Yönelik Çalışan Sivil Toplum Kuruluşları için Türkiye Depremlere Müdahale Koordinasyon Yapısı Hakkında 
Bilgi Paylaşım Toplantısından sonra STK’ların sektörler ve çalışma grupları ile çalışma konusunda ne kadar ilgili olduğunu 
anlamak amacıyla küçük bir anket yapıldı. Toplantı notları ve ilgili sektörler/çalışma grupları ile çalışmak isteyen STK’ların 
listesi için lütfen Mehtap Tatar ve Nadide Kozan Manguel ile iletişime geçiniz.  

Kadınların Güçlenmesine ilişkin Tematik Danışman ve BM Mukim Koordinatörü ve İnsani Yardım Koordinatörünün Erken 
Toparlanmaya ilişkin Danışmanı, erken toparlanma sürecinde kadınların ihtiyaçlarını ve önceliklerini anlamak için 14 Nisan 
tarihinde Hatay’da ortak bir misyon gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında ortaklar, barınma, WASH ve eğitim hizmetlerine erişim 
sağlayarak kadınların ve çocukların depremden etkilenen bölgelere geri dönebilmesini mümkün kılmanın gerekli olduğunu 
belirtti. Ortaklar ayrıca, deprem sonrasında kadınların yaptığı ücretsiz bakım işlerinde artış görüldüğünü ve bu konunun ele 
alınmasını gerektiğini; kadınlar için güvenli alanlar ve çocuk dostu alanlara ihtiyaç olduğunu ve kadınlara ait kooperatiflerin 
desteklenmesi gerektiğini belirtti.  

 OPERASYONEL ORTAKLAR & FONLAMA    

 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fresponse.reliefweb.int%2Fturkiye%2Fweha&data=05%7C01%7Cekin.ozbakkaloglu%40un.org%7C23fcc05ea6354b16d8be08db40da32a0%7C0f9e35db544f4f60bdcc5ea416e6dc70%7C0%7C0%7C638175078120530700%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Zsmsu0TuUgoulMB3tWgRQmvwFQxn%2FRDG3J79LmikcjU%3D&reserved=0
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